经营状况和未来发展前景、公众公司中小股东利益等因素，由交易当事人协商确定，

具有合理性。

二、拟发行股份的种类、每股面值

本次拟发行股份为人民币普通股，每股面值 1 元。

北京中航讯科技股份有限公司   重大资产重组报告书

86

三、拟发行股份的数量、占发行后总股本的比例

本次交易公众公司拟发行股份数合计 30,000,000股，占发行后总股本的 63.00%，

具体发行情况如下：

序号 股东姓名 发行数量（股） 占发行后总股本的比例（%）

1 李英和   12,750,000   26.78

2 田  泽   750,000   1.58

3 姚  平   750,000   1.58

4 张  慧   9,750,000   20.48

5 郝志敏   300,000   0.63

6 王  萍   600,000   1.26

7 李小珍   600,000   1.26

8 杨青川   4,500,000   9.45

合计   30,000,000  63.00

四、特定对象所持股份的转让或交易限制

本次发行股份购买资产构成重大资产重组，根据《重组管理办法》第二十六条

规定，李英和在本次交易完成前即为公众公司实际控制人之一，李英和以其所持有

的网智运通股权认购而取得的公众公司股份，自股份发行结束之日起 12 个月内不

得转让；张慧、郝志敏、李小珍、王萍、杨青川取得网智运通股权的时间不足 12

个月，此四人以其所持有网智运通股权认购而取得的公众公司股权，自股份发行结

束之日起 12 个月内不得转让；田泽和姚平以其所持有网智运通股权认购而取得的

公众公司股份，自股份发行结束之日起 6 个月内不得转让。在上述锁定期限届满

后，其转让和交易依照届时有效的法律和全国股份转让系统公司的规则办理。

五、股东关于自愿锁定所持股份的相关承诺

本次交易对手承诺遵守上述股份锁定规定，上述锁定期满后，所持股份的转让

和交易依照届时有效的法律和全国股份转让系统业务规则办理。除上述锁定情况外，

本次交易对手无其他自愿锁定股份的相关承诺。

六、发行股份前后主要财务数据和其他重要财务指标的对照表

假设公众公司已于 2014 年 1 月 1 日完成本次重组，即公众公司已持有网智运

北京中航讯科技股份有限公司   重大资产重组报告书

87

通 100%的股权，公众公司发行股份前后主要财务数据如下：

项目 发行前 发行后

2014 年 12 月 31 日

资产总计（万元） 1,913.90 5,043.35

股东权益合计（万元） 1,372.59 2,194.89

归属于申请挂牌公司的股东权益合计（万元） 1,372.59 2,194.89

每股净资产（元） 0.78 0.46

归属于申请挂牌公司股东的每股净资产（元） 0.78 0.46

2014 年度

营业收入（万元） 728.02 3,615.96

净利润（万元） -204.31 83.76

归属于申请挂牌公司股东的净利润（万元） -204.31 83.76

注：发行后数据来源于备考合并数据，未经审计。

如果本次交易得以实施，公众公司总资产规模、净资产规模、盈利能力将明显

得到提升，收益水平显著提高。

七、本次发行股份前后公众公司的股权结构变化

本次发行股份购买资产拟发行股份 30,000,000 股，本次交易完成前后（股权结

构以本次重大资产重组暂停交易日 2015 年 4 月 10 日为截止日，并假设至本次交易

完成前未发生变化），公众公司股权结构情况如下：

股份性质
发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售

条件股

份

1、控股股东，实际控制人

2、董事监事及高级管理人员 1,395,781 7.92  1,395,781 2.93

3、核心员工

4、无限售股份总数 5,963,900 33.85 5,963,900 12.52

有限售

条件股

份

1、控股股东，实际控制人

2、董事监事及高级管理人员 11,654,100 66.15 34,154,100 71.73

3、核心员工

4、有限售股份总数 11,654,100 66.15 41,654,100 87.48

总股本 17,618,000 100.00 47,618,000 100.00

北京中航讯科技股份有限公司   重大资产重组报告书

88

普通股东人数 118 124

本次交易完成前后（股权结构以本次重大资产重组暂停交易日 2015 年 4 月 10

日为截止日，并假设至本次交易完成前未发生变化），公众公司前十大股东情况如

下：

序

号

发行前 发行后

股东名称 持股数（股）
持股比例

（%）
股东名称 持股数（股）

持股比例

（%）

1 倪  军 4,339,896 24.63 李英和   15,557,919  32.67

2 李英和 2,807,919 15.94 张  慧   12,453,827  26.15

3 张  慧 2,703,827 15.35 杨青川   4,500,000  9.45

4 李  昂 1,821,669 10.34 倪  军   4,339,896  9.11

5 蓝世勇 1,675,481 9.51 李  昂   1,821,669  3.83

6 宋天来 734,285 4.17 蓝世勇   1,675,481  3.52

7 李发跃  642,285 3.65 田  泽   750,000  1.58

8 宋成玲 419,000 2.38 姚  平   750,000  1.58

9 兰  宁 230,000 1.31 宋天来   734,285  1.54

10 王成龙 210,000 1.19 李发跃   642,285  1.35

 合  计 15,584,362 88.47 合  计   43,225,362  90.78

八、本次交易导致公司控制权发生变化

本次交易完成前，公众公司无控股股东，倪军、李英和、李昂共同控制公司。

公众公司挂牌时，倪军、李英和、李昂均为公司创始人，始终担任公司主要经营

者和管理者角色，且均为公司董事，可对公司的经营决策造成重大影响；2011年

12月6日，三人签署了《一致行动人协议》，约定在处理有关公司经营发展及根据

公司法等法律法规和公司章程需要公司股东大会、董事会作出决议的事项时均采

取一致行动，有效期为36个月。2014年12月1日，倪军、李英和、李昂签署了《一

致行动人补充协议》，约定“（1）上述《一致行动人协议》自动延续12个月，在

此期间各方仍按照原协议的约定行使权利、履行义务；（2）假如甲、乙、丙中任

何一方或多方在上述一致行动期间与公司其他股东另行达成新的一致行动协议等

相关书面文件，并且依据新的一致行动协议相关文件，相关方能够实际共同控制

公司，则本补充协议及原协议自上述新的一致行动书面文件生效之日起自动终

止。”。截至2015年4月10日，倪军、李英和、李昂分别持有公司24.63%、15.94%、

北京中航讯科技股份有限公司   重大资产重组报告书

89

10.34%股份，合计持有公众公司896.95万股股份，占总股本的50.91%。因此，本